
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 16 del 09/08/2017    

Repertorio Generale n. 619  del 09/08/2017 

Oggetto: NOMINA COMPONENTI FONDAZIONE MAZZULLO. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 16 del 09/08/2017 
   

Oggetto: NOMINA COMPONENTI FONDAZIONE MAZZULLO. 

Vista   la Determina sindacale n° 183/2014 “ Nomina componenti Fondazione Mazzullo”;

Viste  le dimissioni del signor Alfio Auteri da Presidente del CdA della Fondazione Mazzullo presentate in  
data 10 aprile 2017 e acquisite al protocollo di questo Ente al n. 7908/2017;

Viste le dimissioni dei componenti del CDA della Fondazione Mazzullo:
-  Sig. Giancarlo Macrì  il 09/05/2017 acquisite al prot. dell’Ente al n° 10014;
-  Sig.ra Giovanna Muccio il 12/05/2017  acquisite al prot. dell’Ente al n° 10437;
-  Sig.ra Antonina Ferrara il 16/05/2017 acquisite al prot. dell’Ente al n° 10674;
-  Sig.  Enrico Trafiletti il 20/05/2017 acquisite al prot. dell’Ente al 11258;

Ravvisata a necessità di dover nominare il Presidente e l’intero C.d.A. della Fondazione Mazzullo;

Visto lo Statuto della Fondazione Mazzullo;

Vista la nota acquisita al protocollo generale di questo Ente al prot. n. 15366 del 16 ottobre 2014 
 a firma di Giuseppe Caudo, (erede Mazzullo, membro di diritto del C.d.A.), con la quale vengono designati i 
componenti che rappresenteranno la famiglia Mazzullo in seno al Consiglio d’Amministrazione; 
               

       DETERMINA

Nominare, fiduciariamente, Il Presidente e i componenti del Consiglio d’Amministrazione della Fondazione 
Mazzullo, con sede in Taormina, Palazzo Duchi di S. Stefano, i Signori:

1- GIULIANA COLAVECCHIO                                       -     PRESIDENTE
nata a Messina il 09/08/1971  e  residente a Taormina  in via della Chiusa 6; 

2-  ROSANNA BUDA                                                             - COMPONENTE
nata a  Taormina il 30/08/1966  e ivi  residente in via Francavilla n°7/A;  

copia informatica per consultazione



3-  GIULIA LEONARDI                                                       -  COMPONENTE  
nata a Catania  il 03/11/1994  e residente a Taormina in via  trav. B di via Bruderi n° 2;

4-  WILMA DE LAZZARI                  -  COMPONENTE
nata a Venezia  il 30/05/1952 e  residente a Taormina in via dietro Cappuccini 31/G 

5-  GIUSEPPE CAUDO               -  COMPONENTE
nato  il 03/01/1976  e  residente a Fiumefreddo di Sicilia in c/da Tavola, 42 

6-  ANTONINO DI GIOVANNI                                             - COMPONENTE
nato  il 14/04/1983 e  residente a Catania in via Rotonda, n° 23   

7-  SAGLIMBENI GIOVANNA                                              -COMPONENTE
nata a Taormina il 29/06/1964 e ivi residente in via Francavilla n° 229  

8-  LONGHITANO PAOLO                                                  - COMPONENTE
nato a Bronte il 30/06/1986 e ivi residente in via  Marconi 70

9-   ALESSANDRA CULLURA’                                              - COMPONENTE
       nata a Taormina  il 8/06/1991 e ivi residente, Via Ulivi, 18

Dare atto  che nessun compenso spetta ai suddetti componenti.
      Notificare il presente atto agli interessati.

Sottoscritta dal Sindaco
(GIARDINA ELIGIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

SINDACO

Determina N. 16 del 09/08/2017

Oggetto:   NOMINA COMPONENTI FONDAZIONE MAZZULLO. 

Registrazione Albo on-line n. 1140/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 09/08/2017 al 24/08/2017

Taormina li, 25/08/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


